



**BO KJELDSMARK
AUTOMOBILER A/S**
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00
Telefax +45 44 91 06 88
CVR-nr. 49 72 25 16
Bank: Sydbank
Konto nr. 8075 1398019
salg@rodovre.peugeot.dk
vaerksted@rodovre.peugeot.dk
www.peugeot.dk/rodovre

Bo Kjeldsmark Automobiler A/S

Islevdalvej 75

2610 Rødovre

(CVR-nr. 49 72 25 16)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Bo Kjeldsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Bo Kjeldsmark Automobiler A/S
Islevdalvej 75
2610 Rødovre

CVR-nr.: 49 72 25 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Bestyrelse Jannie Ginnerup, formand
Bo Kjeldsmark
Kristian Kjeldsmark Christensen

Direktion Bo Kjeldsmark

Revisor KRESTON CM
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr. 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af automobiler

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.806.907. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært omkostninger i relation til retssager samt ekstraordinære nedskrivninger på vogne. Der henvises til note 2 "Særlige poster".

Resultat er derfor væsentligt lavere end forventet for regnskabsåret 2024.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 7. mio. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Selskabets aktivitet er steget i løbet af 2024 såvel som underskud er reduceret væsentligt blandt andet som følge af mersalg af det Kinesiske luksusmærke Hongqi, samtidig med at antallet af medarbejdere er reduceret yderligere i 2024 og har givet en besparelse på lønomkostningerne som forventes at få mere effekt i 2025 og fuld effekt i 2026.

Virksomhedens forventede udvikling

Som følge af positive tiltag, forventes den økonomiske udvikling at stige positivt i løbet af regnskabsåret 2025 og få fuld effekt i 2026. Der forventes for regnskabsåret 2025 et mindre overskud. Bo Kjeldsmark Automobiler A/S vil fortsætte med at udvikle og optimere processerne i hele organisationen, hvor der fortsat vil være fokus på optimering af forretningsgange, processer på værkstedet, lageret, salgsafdelingen m.fl. Bo Kjeldsmark Automobiler A/S er fra starten af 2025 begyndt at sælge nyt bilmærke "Navor" som selskabet har store salgsforventninger til. Det forventes at dette ligeledes vil bidrage til den positive udvikling i 2025 og fremover.

GENERELT

Årsregnskabet for Bo Kjeldsmark Automobiles A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	21.757.098	18.293.857
1 Personaleomkostninger	-17.529.506	-17.858.813
Af- og nedskrivninger	-714.371	-1.152.729
Andre driftsomkostninger	-2.616.121	-975.636
Driftsresultat	897.100	-1.693.321
Andre finansielle indtægter	7.385	48.800
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.305.046	-906.766
Andre finansielle omkostninger	-1.731.680	-1.500.281
Resultat før skat	-2.132.241	-4.051.568
3 Skat af årets resultat	325.334	738.220
ÅRETS RESULTAT	-1.806.907	-3.313.348
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.806.907	-3.313.348
Anvendelse i alt	-1.806.907	-3.313.348

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler	44.165	98.513
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.605.993	9.707.966
Materielle anlægsaktiver i alt	8.650.158	9.806.479
Værdipapirer	37.068	37.068
Andre tilgodehavender	2.097.995	2.087.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.135.063	2.124.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.785.221	11.930.979
Fremstillede varer og handelsvarer	28.408.976	37.091.455
Varebeholdninger i alt	28.408.976	37.091.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.831.048	3.705.156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	225.720	825.660
Udskudt skatteaktiv	449.719	350.105
Andre tilgodehavender	770.552	1.389.913
Periodeafgrænsningsposter	39.245	0
Tilgodehavender i alt	5.316.284	6.270.834
Likvide beholdninger	63.634	180.224
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.788.894	43.542.513
AKTIVER I ALT	44.574.115	55.473.492

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.055	-5.163.038
EGENKAPITAL I ALT	<u>530.055</u>	<u>-4.663.038</u>
Kreditinstitutter m.v.	18.129.628	17.627.356
Leasingforpligtelser	1.092.227	1.075.314
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.849	629.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.720.523	20.352.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.263.569	18.619.653
Anden gæld	3.736.264	1.832.031
Kortfristet gæld i alt	<u>44.044.060</u>	<u>60.136.530</u>
GÆLD I ALT	<u>44.044.060</u>	<u>60.136.530</u>
PASSIVER I ALT	<u>44.574.115</u>	<u>55.473.492</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	15.793.327	16.011.361
Pensioner	1.420.134	1.486.706
Andre udgifter til social sikring	316.045	360.746
	<u>17.529.506</u>	<u>17.858.813</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>33</u>	<u>34</u>
 2 Særlige poster		
Erstatning i forbindelse med retssag	<u>1.525.586</u>	
Ekstraordinære nedskrivninger på vognlager	<u>400.000</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsomkostninger".		
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-225.720	-825.660
Årets regulering af udskudt skat	-99.614	87.440
	<u>-325.334</u>	<u>-738.220</u>
 4 Udlejningsvogne og egne vogne		
I posten Udlejningsvogne og egne vogne indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 1.092.227.		

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder overfor bankforbindelse, max. kaution	20.500.000	
Gælden udgør pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Selskabet er part i verserende retssager der angår tvister for t.kr. 760. Rådgiver og advokatombkostninger i forbindelse hermed er indregnet i årsregnskabet.		
Huslejeforpligtelse		
Lejeforpligtelse Islevdalvej 75 og sandbækvej 6-8 pr. måned i 6 måneder.	351.325	
Lejeforpligtelse Islevdalvej 57 pr. måned i 12 mdr.	<u>9.678</u>	
I alt	<u>361.003</u>	
Sambeskatning		
Bo Kjeldsmark Automobiler A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bo Kjeldsmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
Pantsætningsforbuddet omfatter følgende aktiver:		
Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	<u>7.316.807</u>	
Tilgodehavner fra salgs- og tjenesteydelser	<u>3.831.048</u>	
Der er overfor Skattestyrelsen afgivet toldgaranti på kr. 2.500.000.		

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Til sikkerhed for gæld til Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>20.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Motor køretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	<u>7.316.807</u>	
Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2024 overfor kreditinstitut og leasingselskab i forbindelse med kunders leasing af biler samt har anvisningspligt ved udløb af leasingkontrakter på udlejningsvogne.		
Tilbagekøbsforpligtelse kreditinstitut	<u>9.036.335</u>	
Anvisningspligtigt beløb ved udløb af leasingkontrakt på udlejningsvogne	<u>877.098</u>	

7 Nærtstående parter

Bo Kjeldsmark Holding ApS, Islevdalvej 75, 2610 Rødovre, der er hovedaktionær.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bo Kjeldsmark Holding ApS, Rødovre, cvr. nr. 16 83 47 42.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Ginnerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 079233c7-5f50-4ce0-bafe-a8726aec3342

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-15 10:16:50 UTC



Kristian Kjeldsmark Christensen

BO KJELDSMARK AUTOMOBILER A/S CVR: 49722516

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb188471-f404-46c1-97b1-8a6804d29c3c

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-15 10:46:20 UTC



Bo Kjeldsmark

Direktion

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-15 10:53:14 UTC



Bo Kjeldsmark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-15 10:53:14 UTC



Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-05-15 11:09:47 UTC



Bo Kjeldsmark

Dirigent

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-15 11:57:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.